
２ ０ ２ １ 年 ９ 月 １ 日 
 
2021 年度第 2 回認知症介護実践リーダー研修（旭川開催） 

お申込者、連絡ご担当者 各位 

 

                   一般社団法人 

                   北海道認知症グループホーム協会 

                                   会長  宮崎 直人（公印省略） 

 
研修カリキュラム変更（報告会の中止）のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、開催中の 2021 年度第 2 回認知症介護実践リーダー研修（旭川開催）ですが、新型コロナウイルス感染

症に関する状況を鑑み、行政と協議した結果、予定しておりました 9 月 28 日（火）の「結果報告・自施設実習

及び他施設実習評価」の内容を変更することになりました。 

お手数ですが下記をご確認いただき、ご了承くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１、変更内容について 

  9 月 28 日（火）「結果報告・自施設実習及び他施設実習評価」は「旭川市ときわ市民ホール」にお越しいた

だく予定でしたが、集合形式は取り止めといたします。 

事前に提出書類をご郵送いただき、担当講師が確認の上、フィードバックする形に変更させていただきます。 

 

２、提出書類のご郵送について 

  提出書類： 講義９日目に説明があった書類について、原図とコピー１部（計２部）をご郵送願います。 

        それぞれクリップ又はホチキスでまとめてください。 

また、その他に念の為コピー１部をお手元で保管しておいてください。 

・自施設実習計画書・振り返りシート 

・認知症ケア能力評価表 

・認知症ケア指導計画書 

・（あれば）その他付随資料 

（発表の場がなくなる為、付随資料で更に分かりやすくしていただけますと幸いです） 

提出期日： 9 月 27 日（月）必着 

  提出先 ： 北海道認知症グループホーム協会 

〒060‐0002 札幌市中央区北２条西７丁目 かでる２・７ ４F 

TEL 011-208-3320 FAX 011-204-7312 

 

３、修了証書について 

  講師からのコメント等と併せて事業所へ郵送いたします。2～3 週間程度お時間をいただく予定です。 

提出書類に問題がなければ、修了日は 2021 年 9 月 28 日となります。 
 

以 上 


